
0,
50

1,85 1,85
3,70

0,81 0,81
1,70

0,
50

0,
70

1,65

R1
,0

0

0,
50

1,00

0,
50

1,00

7,00

2,
90

1,
20

2,
90

7,
00

0,
50

0,50

0,800,20

1,
50

0,
20

1,
50

0,
200,800,20

0,
80

0,
50

1,501,00

0,
80

1,
00

0,
50

0,
50

2,232,23

ASSUNTO

DETALHAMENTO
 

CLIENTE

PRAÇA PET

-

ESCALA

ÁREA 

1:50

REVISÃO

DATA

0

NOVEMBRO/2025

FOLHA

LOCAL
REGISTRO

PAULA ARRUDA TEIXEIRA

PROJETO

Arquiteta - CAU: A136078-7

CONFERIR MEDIDAS
NO LOCAL

DIREITOS AUTORAIS PRESERVADOS PELO ART. 184 (CÓDIGO PENAL) E LEI nº 5988.
01

(13) 99730-4886
paula_at@outlook.com
@parceriacriativa_

FACHADA

FACHADA

FACHADA

AutoCAD SHX Text
CAIXA DE AREIA 3,15m²

AutoCAD SHX Text
BEBEDOURO

AutoCAD SHX Text
TUBO RETO DE PASSAGEM EM PLÁSTICO

AutoCAD SHX Text
OBSTÁCULOS PARA SALTO EM PLÁSTICO

AutoCAD SHX Text
DUAS RAMPAS DE ESCALADA EM MADEIRA E PLÁSTICO

AutoCAD SHX Text
ALAMBRADO

AutoCAD SHX Text
ALAMBRADO

AutoCAD SHX Text
BANCO

AutoCAD SHX Text
BANCO

AutoCAD SHX Text
BANCO

AutoCAD SHX Text
GRAMA 45,85m²

AutoCAD SHX Text
arquitetura e interiores


	Sheets and Views
	A4


